
Statistische Tabelle Ballenberg-Schwinget Hofstetten
bei Brienz 2025

19.04.2025

Gang: 2

1 Huber Melchior * 20

+ Duss Livio * 10
+ Vogel Remo ** 10  

2a Wyss Andreas 19.75

+ Vogler Noah 10
+ Duss Livio * 9.75  

2b Michel Kaspar 19.75

+ Gasser Rafael 10
+ Röthlisberger Sandro 9.75

3a Roschi Ruedi ** 19.5

+ Graf Simon ** 9.75
+ Grass Paxton 9.75  

3b Riedweg Matteo 19.5

+ Schärz Adrian 9.75
+ Zingrich Jan * 9.75  

3c Grass Paxton 19.5

+ Messerli Elias 9.75
+ Siegrist Lukas * 9.75

4a Thöni Pius 19

- Imfeld David 9
+ Strahm Markus 10  

4b Schärz Fabian ** 19

+ Annen Dominic * 10
- Nägeli Leandro ** 9  

4c Leuenberger Michael * 19

+ Bühler Dario * 10
- Lustenberger Marc ** 9

5a Trittibach Silvan ** 18.75

- Klossner Adrian ** 9
+ Wüthrich Ueli 9.75  

5b Thöni Ivan ** 18.75

+ Walther Patrick * 10
- Gasser Dominik *** 8.75  

5c Röthlisberger Fabio 18.75

- Seematter Simon 9
+ Ledermann Calvin 9.75

5d Nufer Sämi * 18.75

- Stucki Simon * 8.75
+ Zurbrügg Mathieu 10  

5e Nägeli Leandro ** 18.75

+ Joss David * 9.75
- Schärz Fabian ** 9  

5f Klossner Adrian ** 18.75

- Trittibach Silvan ** 9
+ Gaber Karim 9.75

5g Iseli Marco ** 18.75

- Klossner Sven * 8.75
+ Siegrist Lukas * 10  

5h Imfeld David 18.75

- Thöni Pius 8.75
+ Grossen Bruno 10  

5i Gobeli Patrick *** 18.75

- Vogel Remo ** 8.75
+ Klossner Sven * 10

5j Gerber Dario 18.75

+ Salzmann Björn 10
- Bühler Dario * 8.75  

5k Barras François ** 18.75

- Wittwer Jan ** 8.75
+ Christen Florian 10  

5l Aellen Philip * 18.75

- Grossen John * 8.75
+ Hodel Jonas 10

5m Zingg Michael 18.75

+ Keller Fredy 10
o Wittwer Jan ** 8.75  

6a Wittwer Jan ** 18.5

- Barras François ** 8.75
+ Zingg Michael 9.75  

6b von Weissenfluh Kilian *** 18.5

- Lustenberger Marc ** 8.75
+ Schärz Remo * 9.75

6c Stucki Simon * 18.5

- Nufer Sämi * 8.75
+ Ming Hannes 9.75  

6d Seematter Simon 18.5

- Röthlisberger Fabio 8.75
+ Kohli Christof 9.75  

6e Scheuner David * 18.5

- Rubin Oliver * 8.75
+ Wittwer Mathias * 9.75

6f Schär Ari 18.5

- Gasser Dominik 1 8.75
+ Salzmann Björn 9.75  

6g Grossen John * 18.5

- Aellen Philip * 8.75
+ Kupferschmid Lars 9.75  

6h Wüthrich Ueli 18.5

+ Kohli Christof 10
o Trittibach Silvan ** 8.5

6i Walther Patrick * 18.5

o Thöni Ivan ** 8.75
+ Karlen Fabio 9.75  

6j Vogler Jonas 18.5

o Bühler Hannes 8.5
+ Fankhauser Lukas 10  

6k Schütz Hansueli 18.5

+ Stalder Nick 10
o Graf Simon ** 8.5

6l Schärz Remo * 18.5

+ Berger Jan * 10
o von Weissenfluh Kilian *** 8.5  

6m Meier André 18.5

+ Kuster Marco 10
o Annen Dominic * 8.5  

6n Kupferschmid Lars 18.5

+ von Känel Pascal 10
o Grossen John * 8.5

6o Keller Fredy 18.5

o Zingg Michael 8.5
+ Gempeler Micha 10  

6p Joss David * 18.5

o Nägeli Leandro ** 8.5
+ Scheuner Adrian 10  

6q Hodel Jonas 18.5

+ Wyssen Kilian 10
o Aellen Philip * 8.5

6r Gaber Karim 18.5

+ Wicki Kevin 10
o Klossner Adrian ** 8.5  

6s Christen Florian 18.5

+ Willener Dominic 10
o Barras François ** 8.5  

6t Bühler Hannes 18.5

+ Vogler Jonas 10
o Berger Jan * 8.5

6u Annen Dominic * 18.5

o Schärz Fabian ** 8.5
+ Meier André 10  

7a Zurbrügg Mathieu 18.25

+ Frutiger Silvan 9.75
o Nufer Sämi * 8.5  

7b Vogler Noah 18.25

o Wyss Andreas 8.5
+ Grossmann Menk 9.75



7c Scheuner Adrian 18.25

+ Lehmann Sandro 9.75
o Joss David * 8.5  

7d Schärz Adrian 18.25

o Riedweg Matteo 8.5
+ Beetschen Nicolas 9.75  

7e Röthlisberger Sandro 18.25

+ Fankhauser Lukas 9.75
o Michel Kaspar 8.5

7f Ming Hannes 18.25

+ Grossen Bruno 9.75
o Stucki Simon * 8.5  

7g Kuster Marco 18.25

o Meier André 8.5
+ Wyssen Kilian 9.75  

7h Karlen Fabio 18.25

+ Grossmann Menk 9.75
o Walther Patrick * 8.5

7i Graf Simon ** 18.25

o Roschi Ruedi ** 8.5
+ Schütz Hansueli 9.75  

7j Frutiger Silvan 18.25

o Zurbrügg Mathieu 8.5
+ Gasser Rafael 9.75  

7k Berger Jan * 18.25

o Schärz Remo * 8.5
+ Bühler Hannes 9.75

8 Dubach Damian * 18

- Aebersold David * 9
- Kämpf Alexander ** 9  

9a Thöni Reto ** 17.75

- Gasser Dominik *** 9
- Aebersold David * 8.75  

9b Lustenberger Marc ** 17.75

- von Weissenfluh Kilian *** 8.75
- Leuenberger Michael * 9

9c Kämpf Alexander ** 17.75

- Wittwer Mathias * 8.75
- Dubach Damian * 9  

9d Aebersold David * 17.75

- Dubach Damian * 9
- Thöni Reto ** 8.75  

10a Rubin Oliver * 17.5

- Scheuner David * 8.75
- Reichenbach Adrian * 8.75

10b Reichenbach Adrian * 17.5

- Zingrich Jan * 8.75
- Rubin Oliver * 8.75  

10c Gasser Dominik 1 17.5

- Schär Ari 8.75
- Willener Dominic 8.75  

10d Gasser Dominik *** 17.5

- Thöni Reto ** 8.75
- Thöni Ivan ** 8.75

10e Dänzer Fabio 17.5

- Ledermann Calvin 8.75
- Stalder Nick 8.75  

10f Bacher Andreas 17.5

- Gempeler Micha 8.75
- Messerli Elias 8.75  

10g Lehmann Sandro 17.5

o Scheuner Adrian 8.75
- Grossen Bruno 8.75

10h Bühler Dario * 17.5

o Leuenberger Michael * 8.5
- Gerber Dario 9  

11a Zingrich Jan * 17.25

- Reichenbach Adrian * 8.75
o Riedweg Matteo 8.5  

11b Wittwer Mathias * 17.25

- Kämpf Alexander ** 8.75
o Scheuner David * 8.5

11c Willener Dominic 17.25

o Christen Florian 8.5
- Gasser Dominik 1 8.75  

11d Wicki Kevin 17.25

o Gaber Karim 8.5
- von Känel Pascal 8.75  

11e von Känel Pascal 17.25

o Kupferschmid Lars 8.5
- Wicki Kevin 8.75

11f Vogel Remo ** 17.25

- Gobeli Patrick *** 8.75
o Huber Melchior * 8.5  

11g Strahm Markus 17.25

- Beetschen Nicolas 8.75
o Thöni Pius 8.5  

11h Stalder Nick 17.25

o Schütz Hansueli 8.5
- Dänzer Fabio 8.75

11i Messerli Elias 17.25

o Grass Paxton 8.5
- Bacher Andreas 8.75  

11j Ledermann Calvin 17.25

- Dänzer Fabio 8.75
o Röthlisberger Fabio 8.5  

11k Klossner Sven * 17.25

- Iseli Marco ** 8.75
o Gobeli Patrick *** 8.5

11l Gempeler Micha 17.25

- Bacher Andreas 8.75
o Keller Fredy 8.5  

11m Beetschen Nicolas 17.25

- Strahm Markus 8.75
o Schärz Adrian 8.5  

11n Kohli Christof 17.25

o Wüthrich Ueli 8.5
o Seematter Simon 8.75

12a Wyssen Kilian 17

o Hodel Jonas 8.5
o Kuster Marco 8.5  

12b Siegrist Lukas * 17

o Grass Paxton 8.5
o Iseli Marco ** 8.5  

12c Salzmann Björn 17

o Gerber Dario 8.5
o Schär Ari 8.5

12d Grossmann Menk 17

o Karlen Fabio 8.5
o Vogler Noah 8.5  

12e Grossen Bruno 17

o Ming Hannes 8.5
o Imfeld David 8.5  

12f Gasser Rafael 17

o Michel Kaspar 8.5
o Frutiger Silvan 8.5

12g Fankhauser Lukas 17

o Röthlisberger Sandro 8.5
o Vogler Jonas 8.5  

12h Duss Livio * 17

o Huber Melchior * 8.5
o Wyss Andreas 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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